
Uchwa ła Nr 247/XXXIV/2006 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 8 lutego 2006r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych nr 3, 6 i 11 wraz 
z pomieszczeniami przynale żnymi, położonych w Gądeczu, w budynku nr 32 
oraz stosownych wspó łudziałów do gruntów 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1. Wyraża zgodę  na zbycie lokali mieszkalnych nr 3, 6 i 11 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi, położonych w Gądeczu, w budynku nr 32 oraz stosownych 
współudziałów do gruntów, tj. do działki nr 54/2 o pow. 0,1574 ha, zapisane w 
księdze wieczystej KW BY1B/00102486/2, stanowi ącej w 18808/73006 cz. W łasność  
Powiatu Bydgoskiego. 

2. Sprzedaż  mienia Powiatu, o którym wy żej mowa nastąpi w trybie przetargu ustnego. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

ewodniczący 
Rady vi stu Byd oskiego 

1 

2 

3 



Uzasadnienie 

Po dokonanym, na mocy Uchwa ły Nr 189/XXVII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 czerwca 2005r. w sprawie: przekszta łcenia Domu Pomocy Spo łecznej w Gądeczu 
w filię  Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie, przekszta łceniu w/w jednostki, lokale 
nr 3, 6 i 11 położone w Gądeczu, w budynku nr 32, zosta ły opuszczone przez pensjonariuszy 
Domu Pomocy Spo łecznej. 

Z uwagi na fakt, że lokale te sa w chwili obecnej puste i zwi ązaną  z tym konieczno ść  
zagospodarowania, jak równie ż  mając na uwadze przewidywany dla Powiatu dochód 
z ich sprzedaży, celowe jest wywo łanie uchwały Rady Powiatu wyrażającej zgody 
na jej zbycie w trybie przetargu ustnego. 


	Page 1
	Page 2

